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ﬂ""‘:‘LL'L:‘L"'“SJ(:JC:U'E"” Ia Comitato Provinciale Reggio Emilia Reggio Emilia
CAMPIONATO PROVINCIALE DI CORSA CAMPESTRE
BORETTO
04/02/2017
CLASSIFICHE
ESORDIENTI FEMMINILI C
pett cat atleta anno societa
341 ECf REVERBERIVANESSA 10 Atl. Reggio
776 ECf MALVOLTI BIANCA 11  Atl. Reggio
795 ECf GALIMBERTI VERONICA 13  Jogging Paterlini
ESORDIENTI FEMMINILI B
pett cat atleta anno societa
354 EBf CANOVIVIOLA 08 Atl Reggio
358 EBf ARGENTO LIDIA 09 Atl Reggio
310 EBf CASUBOLO GIULIA 08 Pol. Sampolese
357 EBf CASTAGNOLI ELENA 08 Atl. Reggio
764 EBf PIZZATI ILARIA 08 Al Rigoletto(MN)
355 EBf BRINTAZZOLI GRETA 08 Atl. Reggio
391 EBf GUIDETTI IRENE 08 Atl. Castel. Monti
240 EBf MAZZINI ANNA 09 US Folgore Boretto
759 EBf PISI VALENTINA 09 Pol. Arena Montecchio
173 EBf BACCARI SOFIA 09 Atl. Scandiano
239 EBf ESPOSITO MARTINA 09 US Folgore Boretto
ESORDIENTI FEMMINILI A
pett cat atleta anno societa
184 EAf BOLOGNESI MARTINA 06 Atl. Scandiano
748 EAf ZAGNI MARIANNA 06  Atl. Molinella BO
353 EAf FERRARI GIADA 07 Atl. Reggio
476 EAf BULGARELLI ALESSIA 06 CSI Sasso Marconi
347 EAf CILLONI VIOLA 06 Atl. Reggio
351 EAf MASINI SVEVA 07 Atl. Reggio
186 EAf BONORA ELENA 07 Atl. Scandiano
408 EAf TONI ELISA 06 Atl. Castel. Monti
349 EAf FORSI EMMA 07 Atl. Reggio
348 EAf GENITONI BEATRICE 07 Atl. Reggio
758 EAf CALEFFI EMMA 07 Pol. Arena Montecchio
772 EAf ORLANDINI MARCELLA 07 Atl. Reggio
152 EAf GENOVESE GIULIA 06 Atl. Scandiano
771 EAf MARANI SARA 06 Atl. Reggio
104 EAf GHERRI ELENA 07 Pol. Arena Montecchio
738 EAf SETTI VALENTINA 06 US Folgore Boretto
256 EAf HOXHA CLARISSA 06 US Folgore Boretto
250 EAf EL AYANI SALMA 07 US Folgore Boretto
775 EAf DIAMBRI JESSICA 07 Atl. Reggio
773 EAf SONCINI REBECCA 07 Atl. Reggio
RAGAZZE
pett cat atleta anno societa
479 R/e BARTOLOMEI GIULIA 05 CSI Sasso Marconi

423 R/e  TINCANI FRANCESCA 04  Atl. Castel. Monti
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209
195
783
271
172
421
220
414
344
268
346
270
415
263

pett
282
727
201
784
769
770
279
283
275

pett
222
463
233
288

pett
778
791

pett
92

pett
373
374
377
376
236
779
381
472

R/e
R/e
R/e
R/e
R/e
R/e
R/e
R/e
R/e
R/e
R/e
R/e
R/e
R/e

cat
Cle
Cle
Cle
Cle
Cle
Cle
Cle
Cle
Cle

cat
SF
SF

cat
MF

cat
ECm
ECm
ECm
ECm
ECm
ECm
ECm
ECm

LUSUARDI CHIARA 04
DELLA RAGIONE ALICE 05
CAVICCHINI SARA 05
LOGBO REBECCA 04
BACCARI ALESSIA 05
PIAGNI REBECCA 04
NICOLINI NOA 05
GUIDETTI EMMA 05
PICCIOTTO LAURA 04
BROZZI DASIA 04
AMAGHZAZ AIDA 05
FERRETTI MATILDE 04
HASSEN SARA 05
CONSOLINI MARTINA 05
CADETTE
atleta anno
VERCALLI FRANCESCA 02
BALLERIINI MARTA 03
GABRIETTI CATERINA 03
DONADELLO CHIARA 03
BERTOLOTTI ANNA 03
CAFFARRI IRENE 03
MANGHI CECILIA 02
VULPETTI ELENA 02
MANGHI ELISA 03
ALLIEVE
atleta anno
PINI ARIANNA 01
GILIOLI MARIANNA ANGELICA 00
ZAMBELLI FRANCESCA 01
BENASSI CATERINA 00

JUNIOR - SENIOR FEMMINILI

atleta anno
AICARDI ILARIA 80
MOSSINI LARA 85
MASTER FEMMINLI
atleta anno
CORRADINI ROSSELLA 64
ESORDIENTI MASCHILI C
atleta anno
CASONI ROBERTO 10
PICCIOTTO MATTIA 11
CILLONI PIETRO 10
HASSEN ABDERAHMEN 10
SETTI MICHELE 11
FINOCCHIO SIMONE 11
GUERRI SANTIAGO 10
FRANCIA RICCARDO 10

ESORDIENTI MASCHILI B

Atl. Scandiano

Atl. Scandiano

Atl. Impresa Po

US Folgore Boretto
Atl. Scandiano

Atl. Castel. Monti
Atl. Scandiano

Atl. Castel. Monti
Atl. Reggio

US Folgore Boretto
Atl. Reggio

US Folgore Boretto
Atl. Castel. Monti
US Folgore Boretto

societa

US Folgore Boretto
Atl. Copparo

Atl. Scandiano

Atl. Rigoletto(MN)
Atl. Reggio

Atl. Reggio

US Folgore Boretto
US Folgore Boretto
US Folgore Boretto

societa

Atl. Scandiano
Pod. Correggio

Atl. Scandiano

US Folgore Boretto

societa
Atl. Reggio
Atl. Rigoletto(MN)

societa
Exc. Corradini

societa

Atl. Reggio

Atl. Reggio

Atl. Castel. Monti
Atl. Castel. Monti
US Folgore Boretto
Atl. Reggio

Atl. Castel. Monti
Atl. Reggio
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pett
395
153
370
157
366
367
369
371
237
372
238
394
221
244
800
241

pett
232
361
360
402
473
478
742
365
781
782
405
252
400
477
246
111
248
251
735
253
363

pett
188
216
422
205
265
269
267
115
793
721
122
420
763
108
722
801
756

cat
EBm
EBm
EBm
EBm
EBm
EBm
EBm
EBm
EBm
EBm
EBm
EBm
EBm
EBm
EBm
EBm

cat
EAmM
EAmM
EAmM
EAmM
EAmM
EAmM
EAmM
EAmM
EAmM
EAmM
EAmM
EAmM
EAmM
EAmM
EAmM
EAmM
EAmM
EAmM
EAmM
EAmM
EAmM

cat
R/i
R/i
R/i
R/i
R/i
R/i
R/i
R/i
R/i
R/i
R/i
R/i
R/i
R/i
R/i
R/i
R/i

atleta

DEPIETRI SIMONE
GENOVESE MATTIA
ORLANDINI MATTHIAS
NOTO CRISTIAN
AMAGHZAZ RAYAN
TALAMI DIEGO

TADDEI ACHILLE ROCCO
CASTAGNOLI FEDERICO
ALI SHAZER
BERTARELLA ALESSIO
CARPI MATTIA
DEPIETRI RICCARDO
NICOLINI VITTORIO
ESSAOUYRY ADAM
PANIGARI FABIO

SING GURKIRAT

anno societa
08 Atl. Castel. Monti
09 Atl. Scandiano
09 Atl. Reggio
08 Atl. Scandiano
08 Atl. Reggio
09 Atl Reggio
09 Atl. Reggio
09 Atl Reggio
09 US Folgore Boretto
09 Atl Reggio
09 US Folgore Boretto
08 Atl. Castel. Monti
09 Atl. Scandiano
08 US Folgore Boretto
09 Atl. Reggio
09 US Folgore Boretto

ESORDIENTI MASCHILI A

atleta

VERONA GABRIELE
BRINTAZZOLI GIANLUCA
GIORDANI SIMONE
INCERTI PARENTI LUCA
GOZZI GABRIELE
BARTOLOMEI IVAN
RANCATI MATTIA
CASONI ALESSANDRO
SANGUETTOLI RICCARDO
KARAMZADEH NASSIM
ZOCCHEDDU DAMIANO
LEYE KADIM

HASSEN ILYES

LONGHI ALESSANDRO
ALI DANISH

SIMONETTI LEONARDO
BENASSI FRANCESCO
KA LAMINE

GUALAJ AMDJED
MOHAMMED UZAIR
IGNACIO ANTONIO

RAGAZZI

atleta

CANEPARI CHRISTOFER
MICHELETTI ANDREA
RONDANINI DAVIDE

IORI RICCARDO

MAZZINI JACOPO
CATELLANI MATTEO
BOUACHRA ABDURRAHMAN
LEONARDI LUCA

BAGNI MATTEO
CINEROLI MARCELLO
MONTANARI FEDERICO
PIAGNI TOMMASO

YABRE MOUSTAPHA
MASTRANTONIO SIMONE
M'HAMED FIRAS
BERTOLOTTI FEDERICO
BEDENGH! ALESSANDRO

anno societa
06 Atl. Scandiano
06 Atl. Reggio
06 Atl. Reggio
07  Atl. Castel. Monti
06 Atl. Reggio
07 CsSl Sasso Marconi
06 Atl. Reggio
07  Atl. Reggio
06 CSI Sasso Marconi
06 CSIl Sasso Marconi
06 Atl. Castel. Monti
07 US Folgore Boretto
07  Atl. Castel. Monti
06 CSl Sasso Marconi
07 US Folgore Boretto
06 Pol. Arena Montecchio
07 US Folgore Boretto
07 US Folgore Boretto
07  Pol. Arena Montecchio
07 US Folgore Boretto
07  Atl. Reggio

anno societa
04  Atl. Scandiano
05 Atl. Scandiano
05 Atl. Castel. Monti
05 Atl. Scandiano
05 US Folgore Boretto
04  US Folgore Boretto
04  US Folgore Boretto
05 Pol. Arena Montecchio
04  Atl. Reggio
05 Atl. Castel. Monti
04  Atl. Scandiano
05 Atl. Castel. Monti
04  Pol. Arena Montecchio
05 Pol. Arena Montecchio
05 Atl. Castel. Monti
05 Pol. Sampolese
05 Pol. Arena Montecchio
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262
261

pett
191
731
170
179
277
799
766
785
105
278
273
272
280
276

pett
210
230
309
786
762
767
290
295
293
287

pett
452
787
789
792
788
303
754
234
333
433
227
755
181
298

pett
723
325
343
728
334
751
749

R/i
R/i

cat
Cli
Cli
Cli
Cli
Cli
Cli
Cli
Cli
Cli
Cli
Cli
Cli
Cli
Cli

cat
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM

cat
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM

BANDIERI LUCA
ALI SAMEER

CADETTI

atleta

CORNALI NICOLO!
RONDONI FEDERICO
ALMESMARI OMAR
BERGIANTI GABRIELE
ANZELOTTI MAICOL
EL MAHFOUDI AYMAN
MASOTTI SAMUELE
GHIDONI LUCA
BEDENGHI DIMITRI
BACCHI MATTIA
CALZOLARI MATTIA

ANZOLA ANDREA
METIN FERDI
TOSI MARTIN
ALLIEVI
atleta

LUSUARDI FABIO
VECCHI FILIPPO
RIVI LORENZO
CAMPILLI SIMONE
HARARR OMAR

DE MITRI JACOPO
BOUACHRA TAHA
SAINI HARSH

RIGHI ALESSANDRO
BACCHI DAVIDE

05
05

anno
03
02
03
02
02
03
03
02
03
02
03
03
02
03

anno
01
00
01
01
00
00
00
00
00
00

JUNIOR-SENIOR MASCHILI

atleta

EL MAHFOUDI OSAMA
LODI DAVIDE

YASSINE SAYAH
GHEZZI ALESSANDRO
BORGONOVI MANUELE
BENEVENTI FABIO
BORDI STEFANO
MATTIOLI ANDREA
GHELFI MATTEO
FERRETTI FRANCESCO
SEVERI RICCARDO
GILIOLI SAMUELE SILLA
BERGIANTI JHONNY
CARPI SIMONE

MASTER MASCHILI

atleta
GALASSINI FABRIZIO
MAGNANI FRANCESCO

REVERBERI GIANMATTEO

RONDONI ALBERTO
BIANCHINI ELIA
NEGRINI ALBERTO
CARPENITO GIACOMO

anno
97
84
96
75
80
86
82
85
81
90
93
95
95
78

anno
68
74
75
66
70
71
73

US Folgore Boretto
US Folgore Boretto

societa

Atl. Scandiano

Atl. Scandiano

Atl. Scandiano

Atl. Scandiano

US Folgore Boretto
Atl. Impresa Po
Acquadela APD
Atl. Rigoletto(MN)

Pol. Arena Montecchio

US Folgore Boretto
US Folgore Boretto
US Folgore Boretto
US Folgore Boretto
US Folgore Boretto

societa

Atl. Scandiano
Atl. Scandiano
Pol. Sampolese
Atl. Rigoletto(MN)

Pol. Arena Montecchio
Pol. Arena Montecchio

US Folgore Boretto
US Folgore Boretto
US Folgore Boretto
US Folgore Boretto

societa

Atl. Impresa Po
Atl. Rigoletto(MN)
Atl. Rigoletto(MN)
Quadrifoglio Sals.
Atl. Rigoletto(MN)
Atl. Scandiano
Uisp Parma

Atl. Scandiano
Atl. Reggio

Atl. Castel. Monti
Atl. Scandiano
Pod. Correggio
Atl. Scandiano
US Folgore Boretto

societa

Atl. Scandiano
Atl. Reggio
Atl. Reggio
Atl. Scandiano
Atl. Reggio

Modena Runner Club
Modena Runner Club



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

438
780
752
750
794
439
726
797
729
753
299
430
798
790

MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM

GOVI MARCO
BONAZZI MASSIMO
PINCA GIUSEPPE
CATTINI ALBERTO
ALBERTINI LUCA
GALIMBERTI FAUSTO
BALLERINI ROBERTO
ACITO ATTILIO
SUTERA ALBERTO
PIERANI GIACOMO
CATELLANI MARCELLO
CILLONI LUIGI
BERTANI PAOLO
PIZZATI GIULIANO

66
74
64
77
65
71
68
57
56
61
71
73
58
55

Self Montan.Gruzza
Atl. Reggio

Modena Runner Club
Modena Runner Club
Uisp Bologna

US Folgore Boretto
Atl. Copparo

Atl. Scandiano
Tricolore Sport Marathon
Atl. Rebo Gussago
US Folgore Boretto
Atl. Castel. Monti

Atl. Scandiano

Atl. Rigoletto(MN)



